
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

01.08.2012 631,00 zł

payu allegro: Hania i Funia 
101,00 zł; Gadżet 239,00 zł; 
Gerda 190,00 zł; Czarne sierotki 
100,00 zł 7 751,08 zł

02.08.2012 50,00 zł Ringo Ewa L. Warszawa 7 801,08 zł
02.08.2012 50,00 zł Czarne sierotki Ewa L. Warszawa 7 851,08 zł
02.08.2012 50,00 zł Hania i Funia Ewa L. Warszawa 7 901,08 zł
02.08.2012 50,00 zł cele ogólne Ewa L. Warszawa 7 951,08 zł
03.08.2012 1,00 zł Czarne sierotki Firma Norman 7 952,08 zł
03.08.2012 25,00 zł kocie potrzeby Monika D. Łódź 7 977,08 zł
03.08.2012 1,00 zł Hania i Funia Firma Norman 7 978,08 zł
06.08.2012 -212,74 zł czynsz lokal 7 765,34 zł

06.08.2012 -480,00 zł leczenie kotów Joli Dworcowej Lecznica Perełka 7 285,34 zł
06.08.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 283,34 zł
06.08.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 281,34 zł
06.08.2012 -40,00 zł RTG kot Gadżet 7 241,34 zł
06.08.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 239,34 zł
06.08.2012 -15,00 zł wysyłki listów 7 224,34 zł
06.08.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 222,34 zł
06.08.2012 15,00 zł Czarne sierotki olafina69 7 237,34 zł
06.08.2012 10,00 zł Ringo maja028 7 247,34 zł
08.08.2012 29,00 zł b.ruru dla Gerdy dama ya 7 276,34 zł
10.08.2012 35,00 zł koty starszego pana Paulina M. Garwolin 7 311,34 zł
13.08.2012 100,00 zł 7 maluchów anonimowy darczynca 7 411,34 zł

13.08.2012 60,00 zł adopcja wirtualna sierpień - 
Czarni Bracia z Sokolnik

Kalina i Krzysiek 7 471,34 zł
13.08.2012 100,00 zł Ringo anonimowy darczyńca 7 571,34 zł
14.08.2012 5,00 zł Kropcia H. 7 576,34 zł
14.08.2012 50,00 zł Ringo Dagmara L. Ostrów 7 626,34 zł
16.08.2012 -250,60 zł karma do szpitalika CC 7 375,74 zł
16.08.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 373,74 zł
16.08.2012 -50,00 zł RTG kot Gadżet 7 323,74 zł
16.08.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 321,74 zł

16.08.2012 -25,00 zł opłata za prowadzenie rachunku 7 296,74 zł
16.08.2012 50,00 zł Alicja i 7 kociąt (b.duszek) duszek 7 346,74 zł
16.08.2012 25,00 zł darowizna dla Fundacji Elżbieta S. Łódź 7 371,74 zł
16.08.2012 400,00 zł Tymonek Sylwia K. 7 771,74 zł
16.08.2012 10,00 zł Moskule Jadwiga J. Opole 7 781,74 zł
16.08.2012 100,00 zł wpłata od Karolka Ireneusz R. Piątek 7 881,74 zł
17.08.2012 20,00 zł Tymonek Marta K. Inowrocław 7 901,74 zł
17.08.2012 10,00 zł 7 kociąt cemi1988 7 911,74 zł
20.08.2012 10,00 zł Tymonek cosmic love 7 921,74 zł
20.08.2012 15,00 zł Czarne sierotki Mariusz U. Giżycko 7 936,74 zł
20.08.2012 35,00 zł Moskule maja028 7 971,74 zł
20.08.2012 100,00 zł Tymonek anonimowy darczyńca 8 071,74 zł
20.08.2012 100,00 zł Henio anonimowy darczyńca 8 171,74 zł
20.08.2012 18,00 zł Moskule Marcin U. Giżycko 8 189,74 zł
20.08.2012 100,00 zł Moskule anonimowy darczyńca 8 289,74 zł
20.08.2012 20,00 zł Henio Mariusz U. Giżycko 8 309,74 zł
20.08.2012 20,00 zł Tymonek Mariusz U. Giżycko 8 329,74 zł

Sierpień 2012



20.08.2012 -106,72 zł karma dla 7 kociąt 8 223,02 zł
20.08.2012 -2,00 zł opłata za przelew 8 221,02 zł
20.08.2012 100,00 zł koty Pani Marzeny Łukasz J. Stare Babice 8 321,02 zł
21.08.2012 20,00 zł Tymonek Rafał N. Zielona Góra 8 341,02 zł
21.08.2012 32,83 zł Tymonek Marta S. Krotoszyn 8 373,85 zł
21.08.2012 20,00 zł Frania Grey 8 393,85 zł
22.08.2012 -62,00 zł RTG kotka Frania 8 331,85 zł
22.08.2012 -2,00 zł opłata za przelew 8 329,85 zł
22.08.2012 15,00 zł Frania wiewiur 8 344,85 zł
22.08.2012 10,00 zł Frania - b.duszek - 2 myszki klempusia 8 354,85 zł
22.08.2012 12,00 zł Frania - b.duszek mamuśka 8 366,85 zł
22.08.2012 5,00 zł Tymonek Michał R. Łódź 8 371,85 zł
24.08.2012 30,00 zł Moskule Izabela O. Warszawa 8 401,85 zł
24.08.2012 15,00 zł Frania felusia 8 416,85 zł
24.08.2012 5,00 zł Frania - b.duszek madzik85 8 421,85 zł
24.08.2012 20,00 zł Tymonek brauchle 8 441,85 zł
27.08.2012 -355,00 zł leczenie Frani Lecznica Woronicza 8 086,85 zł
27.08.2012 -2,00 zł opłata za przelew 8 084,85 zł

27.08.2012 -360,00 zł zwrot kosztów za leczenie Diego 7 724,85 zł
27.08.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 722,85 zł
27.08.2012 5,00 zł kotylion - b.sis - rękodzieło as_animali 7 727,85 zł
27.08.2012 100,00 zł Frania Iwona S. Łódź 7 827,85 zł
27.08.2012 2,00 zł Tymonek Violett-v2 7 829,85 zł
27.08.2012 25,00 zł kotylion - b.sis - rękodzieło aleba 7 854,85 zł
28.08.2012 -65,01 zł RTG kot Maniuś 7 789,84 zł
28.08.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 787,84 zł

28.08.2012 -225,63 zł

(żwirek d
o hoteliku 67,90; puszki dla 
Niuńka
w hoteliku 18,27karma dla 
kotów w
Sokolnikach 139,46 7 562,21 zł

28.08.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 560,21 zł
28.08.2012 60,00 zł remont kociarni - b.magija Thorkatt 7 620,21 zł
28.08.2012 14,10 zł kotylion -b.andorki - płytowy ashlar 7 634,31 zł
28.08.2012 18,00 zł kotylion - b.sis - rękodzieło izydorka 7 652,31 zł
28.08.2012 20,00 zł Moskule - b.duszek atla 7 672,31 zł

28.08.2012 34,00 zł 7 kociaków - b.mgska - 
karteczki

mgska 7 706,31 zł
29.08.2012 60,00 zł Moskule - b.duszek kasiek252 7 766,31 zł
29.08.2012 18,00 zł kotylion - b.ciotka59 dilah 7 784,31 zł
29.08.2012 45,00 zł Moskule Anna S. Warszawa 7 829,31 zł
30.08.2012 10,00 zł Moskule sylka369 7 839,31 zł

30.08.2012 -446,00 zł

Jacuś 129,00 zł
Szylkretki 47,01 zł
dt magdaradek 20,00 zł
andorka sterylizacje 34,99 zł
hotelik 65,00 zł
Agata-persica 40,00 zł
Inga 110,00 zł

Centrum dr Seidla

7 393,31 zł
30.08.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 391,31 zł
30.08.2012 -22,00 zł wysyłki bazarki 7 369,31 zł
30.08.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 367,31 zł
31.08.2012 12,00 zł kotylion - b.sis - rękodzieło as_animili 7 379,31 zł
31.08.2012 20,00 zł kotylion - b.sis - rękodzieło AGIAG 7 399,31 zł



suma na koniec msc. 7 399,31 zł


